
 

 

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  ( П Р О Е К Т )  
 

от       .  .2022  №  

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в Порядок 
принятия решений о 
предоставлении субсидий на 
осуществление капитальных 
вложений в объекты 
муниципальной собственности 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок принятия решений о предоставлении субсидий на 

осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности, утвержденный постановлением Администрации Парфинского 

муниципального района от 23.11.2016 № 904 (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. дополнить Порядок пунктом 18 следующего содержания: 

«18. Главный распорядитель бюджетных средств осуществляет 
проверки соблюдения порядка и условий предоставления субсидий, в том 

числе в части достижения результатов их предоставления, а также 

принимает решения о проведении проверок органами муниципального 

финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации.; 
1.2. подпункт 2.2.4. пункта 2.2. Соглашения о предоставлении субсидии на 

осуществление капитальных вложений, утверждённого приложением № 1 к 

Порядку изложить в следующей редакции: 

2.2.4. Осуществлять контроль за соблюдением Организацией порядка, 

целей, условий предоставления субсидии, перечисленной в соответствии с  

настоящим  соглашением,  путем  проведения  проверок соблюдения ими 

порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения 

результатов её предоставления, а также принимать решения о проведении 

проверок органами муниципального финансового контроля в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.».  

consultantplus://offline/ref=748C82EAD179CD4D9BC1657EA63186051023EAAF65C8B1CE11FD3CF97DB9A4BD73A4449911809B6950783D1E831377205CC02ADDFDC6515844o0P


 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Проект подготовила и завизировала 
Председатель комитета финансов 
Администрации муниципального района                           Е. В. Шмелёва  
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 22 марта 2022 года по 28 
марта 2022 года 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

               проекта постановления Администрации муниципального района 

от                         №        
                                                                                  (вид документа) 

«О внесении изменений в Порядок принятия решений о предоставлении 

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности» 

 

Дата 
поступления на 
согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы и 
фамилия руководителя, с 

которым согласуется проект  
документа 

Дата и номер  
документа, 

подтверждающего 
согласование или  

дата согласования, 
подпись 

 Управляющий Делами администрации 

муниципального района   

Н. Н. Глюков 

 

 Заместитель Главы, Председатель 

комитета ЖКХ, строительства, 

дорожного хозяйства и 

жизнеобеспечения Администрации 

муниципального района 

В. В. Дементьев 

 

 Председатель комитета образования, 

спорта и молодежной политики 

Администрации муниципального 

района  

Н. Н. Матвеева 

 

 Заведующий отделом культуры и 
архивного отдела Администрации 
муниципального района 
О.А. Иванчак 

 

 Заведующий отделом бухгалтерского 

учета Администрации 

муниципального района  

О. В. Садчикова 

 

 Начальник отдела правовой и 

кадровой работы управления делами 

Администрации муниципального 

района  

И.В. Кучерова 

 

 

 

 

 

 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

постановления Администрации муниципального района 

 

от                         № 
                                                                                  (вид документа) 

«О внесении изменений в Порядок принятия решений о предоставлении 
субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности» 
 

№ п/п 
Наименование адресата (должностное лицо, 

структурное подразделение, орган 
исполнительной власти области и др.) 

Количество 
экземпляров 

1. Комитет финансов Администрации 

муниципального района 

1 

2. Дело 1 

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации 

муниципального района  

1 

4. Комитет ЖКХ, строительства, дорожного 

хозяйства и жизнеобеспечения 

Администрации муниципального района 

1 

5. Комитет образования, спорта и молодежной 

политики Администрации муниципального 

района  

1 

6. Отдел культуры и архивного отдела 
Администрации муниципального района 

1 

Итого  6 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 


